
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ATA - PRE/COMISS836

 
 

 
 

ATA nº 11 do CGovTIC
 
 

1. Identificação da Reunião

 
 

Data
 

Horário
 

Local
 

Coordenador da Reunião
 
20/09/2024

 
10:30

 
11:30

 
Virtual

 
André Luiz Cavalcanti e Cavalcante

     
 
 

2. Pauta
 

· SEI 0013891-63.2024.6.05.8000 – Resultado oficial do iGovTIC 2024.
 
 

3. Participantes
 

Nome Lotação Ramal E-mail

Mª do Socorro C.C.M. de A. Gouveia ASSGPRE 7003 msgouveia@tre-ba.jus.br

Raimundo de Campos Vieira DG 7032 raimundo.vieira@tre-ba.jus.br

 
André Luiz Cavalcanti e Cavalcante

 
STI

 
7118

 
alcavalcante@tre-ba.jus.br

 
Carla Lustosa Pinto da Silva
 

 
SOF
 

 
7171

 
clsilva@tre-ba.jus.br
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Antonio Moisés A. Braga

 
SGA

 
7063

 
ambraga@tre-ba.jus.br

 
Márcia Pereira Lopes

 
SCR

 
7366

 
mplopes@tre-ba.jus.br

 
Glória Cristina S. Tourinho

 
SGP

 
9232

 
gcsantana@tre-ba.jus.br

Luciana Bichara Dantas SPL 7099 lbdantas@tre-ba.jus.br

 
Marta Maria Barreiros Gavazza de
Brandão Lima

 
SJU

 
7148

 
mmlima@tre-ba.jus.br

 
Mirela Sophia P. F. Cunha

 
SPR

 
9303

 
mscunha@tre-ba.jus.br

Maxwell Mascarenhas dos Anjos SGS 9245 mmanjos@tre-ba.jus.br

 
4. Informes
 
Não houve.

 
5. Discussão da pauta

 
  

DESCRIÇÃO/DECISÃO
 

RESPONSÁVEL
 
 
 
 
 
 
 
 
1

 
 
O Secretário da STI iniciou a reunião para dar conhecimento
acerca do resultado oficial do iGovTIC 2024 (SEI 0013891-
63.2024.6.05.8000). Informou que o TRE/BA alcançou a
pontuação de 97,01, mantendo nível de maturidade de
excelência, ficando em primeiro lugar no ranking do segmento
da Justiça Eleitoral.
 
DECISÃO: foi dado conhecimento ao CGovTIC.

 
 
 
 
 

CGovTIC

 
 

6 . Fechamento da a ta : Esta ata será validada após análise e aceite do
conteúdo disposto, que se dará através da assinatura eletrônica dos
participantes citados no item 3, no documento correspondente, anexado ao
SEI 0000013-71.2024.6.05.8000.
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Documento assinado eletronicamente por André Luiz Cavalcanti e Cavalcante,
Secretário, em 26/09/2024, às 13:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo de Campos Vieira, Diretor
Geral, em 26/09/2024, às 18:48, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marta Maria Barreiros Gavazza de
Brandão Lima, Analista Judiciário, em 26/09/2024, às 19:16, conforme art. 1º, § 2º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Glória Cristina Santana Tourinho,
Secretário, em 26/09/2024, às 19:35, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Bichara Dantas, Secretário, em
26/09/2024, às 19:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Carvalho Cruz
Medeiros de Almeida Gouveia, Secretária-Geral da Presidência, em 26/09/2024,
às 19:48, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Antônio Moisés Almeida Braga,
Secretário, em 27/09/2024, às 14:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Márcia Pereira Lopes, Secretário, em
02/10/2024, às 15:52, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mirella Sophia Peregrino Ferraz Cunha,
Secretária da Presidência, em 11/10/2024, às 13:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carla Lustosa Pinto da Silva, Secretário,
em 08/11/2024, às 09:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
ba.jus.br/autenticar informando o código verificador 3044685 e o código CRC
B6208B76.
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